２０１７年５月９日

各 位

会 社 名   旭 硝 子 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長執行役員 島村琢哉

                          （コード番号 ５２０１ 東証第１部）

                        問合せ先   経営企画部広報・ＩＲ室長 玉城和美

                           （TEL．０３－３２１８－５６０３）

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、２０１７年５月９日開催の取締役会において、会社法第１７８条の規定に基づき、下記のと

おり自己株式を消却することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類   当社普通株式

２．消却する株式の総数   １０，８１７，０００株

（消却前の発行済株式総数に対する割合：０．９１％）

３．消 却 予 定 日   ２０１７年５月３１日

（ご参考）

 消却後の当社の発行済株式の総数は、１，１７５，８８８，９０５株となります。

以上